
KAUNAS BEAUTY 2023
2023 m. vasario 26 d.

Kūrybiškiausia šeima: komandinis šeimyninis įvaizdžio kūrimas tema PAVASARIO ŽIEDAI

1 teisėjas Daiva Jankauskaitė
2 teisėjas Stella Kasperavičienė
3 teisėjas Diana Bučinskienė
4 teisėjas Julija Ksenita (Ukraina)

Vieta Nr. Dalyvis
1

teisėjas
2

teisėjas
3

teisėjas
4

teisėjas Iš viso

1 5 Pralatavičių šeimos komanda 49 48 45 46 188
2 7 Margaritos Sajetos – Vasilko šeimos

komanda
49 47 47 44 187

3 8 Linos Trečiokaitės šėimos komanda 45 46 48 46 185

Profesionalų lyga: VESTUVINIS ĮVAIZDIS (komandinis arba indvidualus įvaizdžio kūrimas)

1 teisėjas Daiva Jankauskaitė
2 teisėjas Stella Kasperavičienė
3 teisėjas Diana Bučinskienė

Vieta Nr. Dalyvis
1

teisėjas
2

teisėjas
3

teisėjas Iš viso

1 2 Iryna Mgleskko, Inna Mudrak 47 46 50 143
2 1 Miglė Šukytė, Lidija Daukševičienė 47 47 46 140
3 3 Vitalia Struk, Viktorija Kompaniets 45 46 45 136

Profesionalų lyga: „FUTURE” (komandinis arba indvidualus įvaizdžio kūrimas)

1 teisėjas Daiva Jankauskaitė
2 teisėjas Stella Kasperavičienė
3 teisėjas Diana Bučinskienė

Vieta Nr. Dalyvis
1

teisėjas
2

teisėjas
3

teisėjas Iš viso

1 2 Iryna Meleshko, Inna Mudrak 47 49 49 145
2 1 Vitalija Struk, Viktorija Kompaniets 50 46 37 133
3 6 Kristina Milerienė 45 43 43 131
4 4 Sonata Averkienė 34 46 47 127
5 3 Sonata Raižienė 31 46 39 116


